
 

 

UCHWAŁA NR XL/236/2017 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego na pomnik przyrody 

Na podstawie Na podstawie art. 18  ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.z2017r poz.1875) oraz art.44 ust.3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 

Dz.U. z 2016r poz.2134 z późniejszymi  zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Poznaniu uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczych drzewa oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego 

znosi się formę ochrony przyrody pomnika przyrody na terenie Gminy Szczytniki: -  Lipa drobnolistna (Tillia 

cordata) o wymiarach obwód 300cm, rosnącego na terenie parku gminnego działka ewidencyjna nr. 89/7 obręb 

ewidencyjny Szczytniki. Forma ochrony przyrody ustanowiona została orzeczeniem nr.78 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 21 sierpnia 1954 r. o uznanie za pomnik przyrody.  

§. 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 8055


		2017-12-06T10:17:40+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




